
UCHWAŁA NR XXX/219/20 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/164/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  w Głogowie na 

2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.    
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXI/164/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 
stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  w Głogowie na 2020 rok wprowadza się 
zmiany, które otrzymują brzmienie:  

1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej kalkulowanej według stawki jednostkowej dla Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w wysokości 17,18 zł stanowiącą dopłatę do kosztu utrzymania 1m2 powierzchni 
użytkowej lokali stanowiących własność Gminy Miejskiej Głogów.   

2. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej kalkulowanej według stawki jednostkowej dla Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w wysokości 6,46 zł stanowiącą dopłatę do kosztu utrzymania 1m2 powierzchni 
terenów zewnętrznych stanowiących własność Gminy Miejskiej Głogów.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

Id: 26A598FE-9A00-43BA-97F8-64C7A70BEB7F. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Głogowie zwrócił się z wnioskiem
o przesunięcie środków finansowych w wysokości 40 000zł z pozycji: Remonty powierzchni
przy obiektach stanowiących w 100% własność gminy do pozycji Remonty w budynkach
komunalnych stanowiących w 100% własność gminy oraz zwiększenie dotacji przedmiotowej na
2020 rok o kwotę 114.000 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie pozostałych zasobów
komunalnych. Poszczególne zmiany przedstawia tabela poniżej. Przedmiotowy wniosek
podyktowany jest m.in. wprowadzeniem nowych stawek z tytułu zaliczek w budynkach wspólnot
mieszkaniowych, które ustalone zostały na zebraniach wspólnot mieszkaniowych, wydzielaniem
pomieszczeń tymczasowych z zasobu mieszkaniowego, koniecznością pokrycia kosztów z tytułu
zużycia energii cieplnej, opłaty PWiK, domofonów w pustostanach, przejęciem dwóch obiektów tj.
budynku dawnego kina Jubilat oraz nowo wybudowanego budynku przy ul. Krochmalnej 11.

LP Wyszczególnienie Dotacja
przedmiotowa w zł

obecnie

Dotacja przedmiotowa
w zł

po zmianach

I. Utrzymanie powierzchni użytkowej lokali
w tym:

1 543 000 1 697 000

1. Remonty w budynkach komunalnych
stanowiących w 100% własność gminy

470 000 510 000

2. Bieżące utrzymanie pozostałych zasobów
komunalnych w tym:

1 073 000 1 187 000

a bieżące utrzymanie pozostałych zasobów
komunalnych (lokale mieszkalne i użytkowe)

863 000 977 000

b Waloryzacja kaucji mieszkaniowych 30 000 30 000
c koszty postępowania komorniczego

sądowego
80 000 80 000

d odpisy aktualizujące 100 000 100 000
II. Utrzymanie powierzchni terenów

zewnętrznych w tym:
1 102 000 1 062 000

1. Utrzymanie terenów zewnętrznych
(zielonych)

1032 000 1032 000

2. Remonty powierzchni przy obiektach
stanowiących w 100% własność gminy

70 000 30 000

OGÓŁEM 2 645 000 2 759 000

Id: 26A598FE-9A00-43BA-97F8-64C7A70BEB7F. Podpisany Strona 1




